
 

 

                         
 

 

Deltagerliste  
 
Name  Institution  Email adress  
Ann Poulsen Danish Agency for Libraries and Media apo@bibliotekogmedier.dk 

Anna Gustafsson Chen TPB anna.gustafsson-chen@tpb.se 

Anne Berit Helland Bergen Offentlige Bibliotek annebhel@bergenbibliotek.no 

Anne Marie Johnsen Frederiksberg Bibliotek biblioteket-sekretariatet@frederiksberg.dk 

Anne Vest Hansen The State and University Library avh@statsbibliotektet.dk  

Bodil Bøtcher Aalborg Bibliotekerne bbj-kultur@aalborg.dk 

Camilla Sejerøe Esbjerg Kommunes biblioteker casej@esbjerkommune.dk 

Dorthe Daugaard Nielsen Helsingør Kommunes Biblioteker gkl65@helsbib.dk 

Elisabet Ahlqvist National Library of Sweden elisabet.ahlqvist@kb.se 

Elisabet Risberg The International Library of Stockholm elisabet.risberg@stockholm.se 

Ethelene Whitmire University of Wisconsin - Madison ewhitmire@wisc.edu 

Eva Fahnøe Buch                      The Danish Library Centre for Integration efb@statsbiblioteket.dk 

Eva Gustafsson-Lindvall Mariehamns stadsbibliotek  eva.gustafsson-lindvall@mariehamn.ax 

Eva Olson Stadsbiblioteket, Malmö eva.olson@malmo.se 

Frida Aune Forland Oslo Public Library frida.aune.forland@kul.oslo.kommune.no 

Grete Bergh Nationalbiblioteket grete.bergh@nb.no 

Gudridur Sigurbjornsdottir Reykjavik City Library gudridur.sigurbjornsdottir@reykjavik.is 

Hanne Bervig Biblioteket Sønderborg hber@sonderborg.dk 

Helen Andersson   Fremsidan (press) helen.a.andersson@kulturivast.se 

Ingrid Obdrup Næstved Sprog- og Integrationscenter ingrid.obdrup@gmail.com 

Jessica Sigurdsson Malmö stadsbibliotek jessica.sigurdsson@malmo.se 

Jonathan Pearman Malmö City Library jonathan.pearman@malmo.se 

Karing Carlsson George The Royal Library, Sweden karin.carlsson.george@kb.se 
Kirsten Anette Christensen The Danish Library Centre for Integration  kchr@statsbiblioteket.dk 

Kristin R. Vilhjalmsdottir Reykjavik City Library kristin.r.vilhjalmsdottir@reykjavik.is 

Kristina Wihlney Malmö stadsbibliotek jessica.sigurdsson@malmo.se 

Larry Lempert International Library larry.lempert@stockholm.se 

Lars Björnshauge Swedish Library Association elbjoern0603@gmail.com 

Lars Nellde Katrineholm Library lars.nellde@katrineholm.se 

Lasse Sinding Kristensen Aarhus University altandetertaget@hotmail.com 

Leif Mårtensson Umeå stadsbibliotek leif.martensson@umea.se 

Lone Hedelund Gellerup Bibliotek  lhh@aarhus.dk 
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Lotte Holck  

 
Foreningen Nydansker 

 
lho@foreningen-nydansker.dk 

Madeleine Petersson Malmö stadsbibliotek jessica.sigurdsson@malmo.se 

Maj-Britt Dyrbye Jensen Børnehuset Vandpytten vandpytten@ltk.dk 

Maja Munch Nielsen The Danish Library Centre for Integration  mmn@statsbiblioteket.dk 

Margit Johansen Aarhus. Lokalbibliotekerne marjo@aarhus.dk 

Maria Sundin Riksdagsbiblioteket, Stockholm maria.sundin@riksdagen.se 

Maria Unoson Malmö stadsbibliotek jessica.sigurdsson@malmo.se 

Marianna Krarup Avedøre Bibliotek, HvidovreBibliotekerne mariannakrarup@gmail.com 

Marianne Tveterås Oslo Public Library, Stovner branch marianne.tveteras@kul.oslo.kommune.no 

Marie Westring Sørensen Brøndby Bibliotekerne masor@brondby.dk 

Marit Vestlie National library Norway marit.vestlie@nb.no 

Mats Johansson Malmö Stadsbibliotek mats.a.johansson@malmo.se 

Mette Johnsen  The Danish Library Centre for Integration  mej@statsbiblioteket.dk 

Mette Østerberg KVINFO mette.osterberg@kvinfo.dk 

Muhammad Ali Hee Kontoret for Inklusion og Mangfoldighed zq0m@bif.kk.dk 

Niklas Bergmark Riksdagsbiblioteket, Stockholm niklas.bergmark@riksdagen.se 

Nina Olsson Malmö stadsbibliotek jessica.sigurdsson@malmo.se 

Nora H. Finne National Library Norway nora.finne@nb.no 

Patricia Kern Freelancer  pat.kern@gmx.de 

Per Kjærgaard Paulsen Opgang2 Turnéteater  pkp@opgang2.dk 

Peter Stenberg Malmö stadsbibliotek jessica.sigurdsson@malmo.se 

Poul Høst Pedersen Esbjerg Kommunes Biblioteker php@esbjergkommune.dk 

Rikke Thielcke Københavns Kommune, Integration & Fritid rikket@kff.kk.dk 

Runar Skrøvset Deichmanske bibliotek runar.skrovset@kul.oslo.kommune.no 

Siri Ingvaldsen University of Agder siri.ingvaldsen@uia.no 

Stine Jensen Integration & Fritid, Københavns Kommune stine.jensen@kff.kk.dk 

Stine Pedersen Gladsaxe Bibliotekerne stinep@gladsaxe.dk 

Surekha Sood Internationella biblioteket surekha.sood@stockholm.se 

Susanne Bodil Hodges The Danish Library Centre for Integration  sbh@statsbiblioteket.dk 

Susanne Ehlin Uppsala University Library susanne.ehlin@ub.uu.se 

Synnøve Ulvik Oslo University College synnove.ulvik@jbi.hio.no 

Søren Mørk Albertslund Bibliotek smp@albertslundbib.dk 

Tenna Weng Pedersen The Culture and Leisure Administration, CPH y71d@kff.kk.dk 

Thorkil Damsgaard Olsen University of Copenhagen tdo@adm.ku.dk 

Tove Eriksson Fremsidan (press) tove.eriksson@kulturivast.se 
Trine Dencker Christensen TaskForce Inklusion, Københavns Kommune y533@bif.kk.dk 
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Ulla Solsmo Länsbibliotek Sörmland ulla.solsmo@dll.se 

Ulla Wallin Kultur i Väst Ulrica.g.wallin@kulturivast.se 
Vibeke Nielsen The Danish Library Centre for Integration  vin@statsbiblioteket.dk 

Vita Andersen Aalborg Bibliotekerne va-kultur@aalborg.dk 

Åsa Adebäck Lowén Uppsala University Library asa.adeback-lowen@ub.uu.se 
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